
BDR-HG
Trakce, kterou potřebujete 
pro zimní provoz



www.bandag.eu

12.00R20

13.00R20

12R22.5

13R22.5

275/80R22.5

295/80R22.5

315/80R22.5

275/70R22.5

295/70R22.5

305/70R22.5

315/70R22.5

K

M+S

Printed in Belgium - Ref. 7000991 - CR - 2016

Dostupné rozměry*

Bandag BDR-HG
Záběrový zimní protektor – regionální doprava

* Pro více rozměrů kontaktujte svého prodejce Bandag.

Záběrový zimní protektor Bandag BDR-HG 
(Bandag Drive Regional High-Grip) pro 
regionální dopravu si hravě poradí s teplotami 
pod bodem mrazu a dokonce i s mokrými 
a zasněženými silnicemi. Je to správná 
volba pro celoroční provoz, která prodlouží 
životnost Vašich cenných pneumatik a zvýší 
ziskovost Vašeho podnikání. 

Dezén protektoru Bandag BDR-HG 
s vysokou přilnavostí disponuje vysokými, 
střídavě uspořádanými bloky, které zajišťují 
bezpečné a spolehlivé výkony v kombinaci 
s potenciálem výjimečně dlouhé životnosti. 
Hluboké drážky v dezénu poskytují ještě 
vyšší úroveň trakce, a to dokonce i v zimních 
podmínkách a s blížícím se koncem životního 
cyklu Vašich pneumatik.

Bandag BDR-HG je ideální protektor, který 
prodlouží životnost Vašich prémiových 
zimních pneumatik Bridgestone pro regionální 
dopravu. 

Program Total Tyre Life je 
založený na nových prémiových 
pneumatikách Bridgestone a 
na protektorech Bandag, jejichž 
kombinace prodlužuje celkovou 
životnost pneumatiky a snižuje 
náklady na kilometr. 

Dokonalá trakce 
a konzistentní brzdné 
výkony dokonce i v zimních 
podmínkách.

Nejdelší životnost díky dezénu 
a směsi odolným vůči opotřebení.

Bezpečná a spolehlivá 
pneumatika s nejmodernější technologií 
podporující trakci v zimě.

Optimalizovaná konstrukce 
pro smíšené zimní 
podmínky a suchý povrch 
je dokonalou volbou pro celoroční provoz 
v regionální dopravě.

Prémiová řada zimních protektorů Bandag 
využívá vrcholné technologie zimních 
pneumatik Bridgestone, díky nimž zvládnete 
zimní provoz suverénně a s pocitem 
naprostého bezpečí. Dezény a směsi 
jsou zárukou bezpečných, konzistentních 
a spolehlivých výkonů.


